
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 806,0
Stand: 19.03.2024 19:15 Uhr Gesamt

1  SV Nieder-Olm I 833 Ringe
neuer KM Rekord

264 Werner, Peter Helmut 282
265 Fischer, Sven 277
283 Reiner, Daniel 274

2  SG Bingen I 779 Ringe

398 Kerow, Andreas 271
415 Tkachov, Yuriy 263
395 Szilagyi, Tim 245

3  SV Bechtolsheim I 454 Ringe

220 Berber, Tanyel 228
222 Bechtolsheimer, Peter 226
219 Mungiovi, Pietro 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 810,0
Stand: 19.03.2024 19:16 Uhr Gesamt

1  SV Bechtolsheim II 798 Ringe

226 Köhler, Stefan 275
228 Brand, Erhard 262
217 Schmid, Erwin 261

2  SV Bechtolsheim III 763 Ringe

212 Wägner, Gerhard 274
215 Tischler, Andreas 247
224 Leis, Thomas 242

3  SG Bingen II 690 Ringe

419 Börner, Wolfgang 251
416 Türemis, Cem 236
418 Karst, Lothar 203

4  SV Nieder-Olm II 502 Ringe

273 Schneider, Hans-Peter 268
276 Cremer, Andreas 234
274 Bolenz, Harald 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SG zu Mainz 1862 I 744 Ringe

16 Niegel, Jost 270
7 Lyulinetskyy, Arkadiy 249
5 Erb, Volker 225



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 284

Stand: 19.03.2024 19:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 264 Werner, Peter Helmut  SV Nieder-Olm I 43 46 50 139 43 50 50 143 282

2 399 Schindler, Marco  SG Bingen 40 45 50 135 44 49 50 143 278

3 265 Fischer, Sven  SV Nieder-Olm I 43 47 50 140 39 48 50 137 277

4 283 Reiner, Daniel  SV Nieder-Olm I 46 48 44 138 43 49 44 136 274

5 267 Karbig, Claudius  SV Nieder-Olm 42 47 50 139 39 45 49 133 272

6 398 Kerow, Andreas  SG Bingen I 45 44 46 135 45 46 45 136 271

7 4 Vollinga, Jens  SG zu Mainz 1862 43 47 48 138 39 47 45 131 269

8 50 Südhoff, Frederik  Alzey Schützenverein 43 41 45 129 46 47 46 139 268

9 372 Feller, Maikel  SGes Flörsheim-Dalsheim 43 44 45 132 42 47 44 133 265

10 157 Stumm, Magnus  SV Ober-Ingelheim 41 45 44 130 49 37 48 134 264

11 95 Becker, Alexander  SV Erbes-Büdesheim 41 43 40 124 46 46 47 139 263

12 106 Adolf, Jens  SV Erbes-Büdesheim 45 43 42 130 42 45 46 133 263

13 415 Tkachov, Yuriy  SG Bingen I 46 42 41 129 43 48 43 134 263

14 268 Weitmann, Peter  SV Nieder-Olm 43 40 44 127 44 44 35 123 250

15 294 Leininger, Benedikt  SG Abenheim 39 45 43 127 42 40 39 121 248

16 395 Szilagyi, Tim  SG Bingen I 38 40 37 115 38 46 46 130 245

17 441 Schmitt, Stefan  SG Bingen 40 43 40 123 42 39 36 117 240

18 221 Steingaß, Torsten  SV Bechtolsheim 41 40 39 120 40 39 40 119 239

19 220 Berber, Tanyel  SV Bechtolsheim I 34 42 38 114 28 40 46 114 228

20 108 Zwißler, Andreas  SV Erbes-Büdesheim 35 40 34 109 36 43 39 118 227

21 222 Bechtolsheimer, Peter  SV Bechtolsheim I 41 40 42 123 39 39 25 103 226

22 127 Scharov, Viktor  SV Ober-Ingelheim 35 40 32 107 30 32 29 91 198

23 55 Ahrens, Mareen  Alzey Schützenverein 0 0 0 0 0 0 0 0 0

391 Graf, Sascha  SG Bingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Hammer, Sebastian Ale... Alzey Schützenverein 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 Käfer, Steffen Frederik  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

219 Mungiovi, Pietro  SV Bechtolsheim I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 Silva-Tarouca, Benjamin  SV Ober-Ingelheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

392 Seyler, Alessandro  SG Bingen 43 46 50 139 45 46 48 139 278



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

KM-Rekord: 257

Stand: 19.03.2024 19:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 400 Schindler, Sonja  SG Bingen 36 42 49 127 40 48 50 138 265

neuer KM Rekord

2 223 Vowinkel, Julia  SV Bechtolsheim 42 42 43 127 42 42 43 127 254

3 393 Neitzert, Jennifer  SG Bingen 42 40 43 125 41 40 42 123 248

4 370 Unkelbach, Jenny  SGes Flörsheim-Dalsheim 33 28 27 88 25 38 23 86 174



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 278

Stand: 19.03.2024 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 226 Köhler, Stefan  SV Bechtolsheim II 46 47 45 138 46 45 46 137 275

2 373 Herrmann, Frank  SGes Flörsheim-Dalsheim 46 45 45 136 47 43 45 135 271

3 215 Tischler, Andreas  SV Bechtolsheim III 41 41 43 125 27 52 43 122 247

4 224 Leis, Thomas  SV Bechtolsheim III 40 37 36 113 44 41 44 129 242

5 416 Türemis, Cem  SG Bingen II 44 39 42 125 41 38 32 111 236

6 276 Cremer, Andreas  SV Nieder-Olm II 40 37 37 114 42 37 41 120 234

7 15 Fischer, Frank  SG zu Mainz 1862 45 42 32 119 34 36 41 111 230

8 109 Schäfer, Patric  SV Erbes-Büdesheim 43 40 41 124 38 31 36 105 229

9 5 Erb, Volker  SG zu Mainz 1862 I 46 38 41 125 33 34 33 100 225

10 77 Görmiller, Fred  SV Erbes-Büdesheim 41 38 40 119 24 38 23 85 204

11 243 Meysel, Bernd  SV Bechtolsheim 26 29 34 89 11 36 29 76 165

12 358 Kern, Uwe  SGes Flörsheim-Dalsheim 27 18 18 63 0 0 5 5 68

13 156 Bachmann, Eduard  SV Ober-Ingelheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

256 Becker, Harald  SV Bechtolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

371 Häger, Werner  SGes Flörsheim-Dalsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Raddatz, Rüdiger  SG zu Mainz 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 Steinbach, Markus  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

250 Strubel, Markus  SV Bechtolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Niegel, Jost  SG zu Mainz 1862 I 45 45 45 135 45 45 45 135 270



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25m Pistole Damen III Seite: 1

KM-Rekord: 249

Stand: 19.03.2024 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 236 Stahl, Roswita  SV Bechtolsheim 26 20 27 73 5 26 16 47 120

2 110 Steinbach, Nicole  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Vortmann, Claudia  SV Nieder-Olm 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

KM-Rekord: 263

Stand: 20.03.2024 04:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 212 Wägner, Gerhard  SV Bechtolsheim III 45 45 47 137 43 50 44 137 274

neuer KM Rekord

2 273 Schneider, Hans-Peter  SV Nieder-Olm II 45 42 46 133 44 46 45 135 268

3 272 Krug, Robert  SV Nieder-Olm 37 45 49 131 39 47 50 136 267

4 228 Brand, Erhard  SV Bechtolsheim II 48 40 47 135 41 45 41 127 262

5 217 Schmid, Erwin  SV Bechtolsheim II 43 43 35 121 45 48 47 140 261

6 80 Horn, Karl  SV Erbes-Büdesheim 40 37 43 120 44 46 44 134 254

7 364 Kempkens, Werner  SGes Flörsheim-Dalsheim 40 38 44 122 45 42 44 131 253

8 419 Börner, Wolfgang  SG Bingen II 34 40 45 119 39 45 48 132 251

9 7 Lyulinetskyy, Arkadiy  SG zu Mainz 1862 I 42 39 42 123 41 45 40 126 249

10 155 Stumm, Wolfgang  SV Ober-Ingelheim 43 39 39 121 41 38 41 120 241

11 261 Itzel, George Karl Ludw...  SSV Oppenheim-Nierstein 43 34 34 111 45 44 38 127 238

12 56 Ernst, Uli  Alzey Schützenverein 39 39 39 117 41 44 35 120 237

13 356 Reis, Harry  SGes Flörsheim-Dalsheim 42 44 41 127 36 31 28 95 222

14 418 Karst, Lothar  SG Bingen II 44 36 35 115 29 24 35 88 203

15 274 Bolenz, Harald  SV Nieder-Olm II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

349 Hormuth, Horst  SGes Flörsheim-Dalsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

25m Pistole Jugend  w. Seite: 1

KM-Rekord: 262
Stand: 19.03.2024 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Niegel, Tamina Charlotte  SG zu Mainz 1862 43 43 43 129 43 43 43 129 258



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25m Pistole Junioren II m. Seite: 1

KM-Rekord: 1

Stand: 19.03.2024 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 405 Ank, Aaron Peter  SG Bingen 45 36 41 122 38 47 47 132 254

neuer KM Rekord



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

25m Pistole Junioren II w. Seite: 1

KM-Rekord: 206

Stand: 19.03.2024 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

404 Schindler, Fabienne  SG Bingen 43 43 43 129 43 43 43 129 258


